ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту предоставления Муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
Главе Глубочанского

 сельского поселения

_______________________________
_______________________________

                                                                                          проживающего (-ей) по адресу:

_______________________________

_______________________________
паспорт _________№____________

выдан_________________________

_______________________________

тел.___________________________
Заявление

Прошу предоставить  информацию о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению  на

____________________________________________________________________ (квартира, комната, комната в квартире, жилой дом, нежилое помещение, иной объект)
____________________________________________________________________

расположенное по адресу:

_________________________________________________________________ ____________________________________________________________________

Цель предоставления информации: ____________________________________________________________________________________________

( Заключение договора с обслуживающей организацией, заключение договора социального найма, выкуп объекта, либо иная цель предоставления информации)
____________________________________________________________________________________________
Информацию получу____________________________________

                                                       (лично, по почте)

_______________________                                           ____________________

(дата)                                                                                         (подпись)

PAGE
2